
Informace k přijímacímu řízení na SŠ 2022/2023 

 Přihlášky na školy s talentovou zkouškou: 

 zájemci mohou podávat dvě přihlášky (na dva různé obory na jedné i dvou školách nebo na dva 
stejné obory na dvou školách). Tuto přihlášku je nutné odevzdat na daných školách (osobně nebo 
doporučeným dopisem) do 30. listopadu 2022. Pokud bude žák podávat dvě přihlášky na talentové 
zkoušky, může si dát i dvě přihlášky na školy s maturitními i učňovskými obory, u kterých je termín 
odevzdání 1. března 2023.  

 

Informace k přijímacímu řízení  

https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska  

https://prijimacky.cermat.cz/menu/pravni-normy  

Kontakty na střední školy naleznete na https://www.atlasskolstvi.cz/ 

 Atlas škol obdrželi všichni žáci 9. ročníků.  

Můžete se obracet i na Informační a poradenské středisko pro volbu povolání na Úřadu práce v 
Benešově – pí Matušková.  

Další informace najdete na internetu přímo na webových stránkách jednotlivých škol.  

Zajímavý je i web, který má pomoci s výběrem školy:  

http://www.infoabsolvent.cz 

 https://www.mujzivotposkole.cz/ 

 Odkaz na stránky MŠMT, kde jsou zatím zveřejněny termíny přijímacích zkoušek. 

https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore 

 

 


